
 

 

OBJEDNÁVKA SLUŽEB 

 

DODAVATEL SLUŽEB:  

Název: Evropská rozvojová agentura, s.r.o. Kontaktní osoba:  PhDr. Jan Hauser 

Ulice: Na Čihadle 959/55 Kontaktní telefon:  + 420 774 455 546 

Obec: Praha 6 - Dejvice Kontaktní e-mail: jan.hauser@eracr.cz 

PSČ: 160 00  Stát:  Česká republika (CZ) 

IČ 28441907 DIČ: CZ28441907 

Číslo účtu: 2500335703 / 2010 Adresa banky: Fio banka, a.s., V Celnici 

1028/10, Praha 1 

Plátce DPH: ano / ne 

 

 

KLIENT:  

Název: Základní škola, Praha 3, Lupáčova 1/1200 Kontaktní osoba:  Jiří Kopecký 

Ulice: Lupáčova 1/1200 Kontaktní telefon:  +420 777 478 655 

Obec: Praha Kontaktní e-mail: kopecky@lupacovka.cz 

PSČ: 13000 Stát:  ČR 

IČ 63831368 DIČ:  

Číslo účtu: 000000-2000786399/0800 Adresa banky: Česká spořitelna a.s., 

Sladkovského náměstí 4, Praha 3 

Plátce DPH: ano / ne 

 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Místo a datum splatnosti ceny: objednávka bude hrazena po dílčích milnících, tj. po dodání uvedených služeb za každou zprávu o 

realizaci, do 14 dnů od vystavení faktury 

Provedení platby: bankovním převodem 

 

 

OBJEDNÁVKA 

Objednáváme u Vás konzultační a poradenské služby k realizaci projektu s názvem Šablony II pro ZŠ Lupáčova, reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_064/0012669. 

Činnosti:  

Dlouhodobá podpora školy při realizaci projektu v průběhu 24 měsíců (v celkovém rozsahu maximálně 60 hodin), obsahující: 

 

o Úvodní schůzka, analýza situace a nastavení spolupráce 

o Vytvoření postupů pro realizaci projektu ve spolupráci se školou 



 

o Asistence při kompletaci podkladů pro přípravu zpráv o realizaci projektu a žádostí o platbu 

(ŽoP) 

o Zpracování a administrace zpráv o realizaci projektu a ŽoP  

o Vypořádání případných připomínek MŠMT ke zprávám o realizaci a k ŽoP 

o Konzultace individuálních dotazů školy k realizaci projektu (vykazování, řízení, naplňování 

indikátorů a konkrétních aktivit v rámci jednotlivých šablon apod.) 

o Kontrola a supervize aktivit – kontrola plnění metodiky MŠMT a dokladování výstupů 

projektu, celková evaluace výstupů projektu a plnění časového harmonogramu, sledování 

změn v pravidlech podpory 

o Monitorovací návštěvy školy (pravidelné a ad hoc dle potřeby školy)  

 

CELKOVÁ CENA JE MAXIMÁLNĚ: 57 000,- Kč + DPH.  

 

Za každé sledované období (8 měsíců) bude po odevzdání zprávy o realizaci vystavena dílčí faktura dle počtu skutečně 

odpracovaných hodin. V případě mimořádných změn v projektu, které by si vyžádaly práci nad rámec výše uvedených 

standardních činností, budou související služby objednány dodatečně zvlášť. 

Datum objednávky:  23. 8. 2019 

 

 

-------------------------------------------- ---------------------------------------------------  

    (podpis objednatele + razítko)             (podpis dodavatele + razítko)  

 

Potvrzený originál objednávky, prosím, zašlete obratem na naši adresu. 

Potvrzená objednávka nahrazuje smlouvu o dílo ve smyslu obchodního zákoníku. 

 


